החוק בארצות ערב

3

# לקט של חוקים ירדניים

קובץ יג'

בהוצאת
מפקדת
פ"צ"ד
תשל"ז 1977

ת ו כ ז ה ע נ י נ י ם

(א') התקנון הפנימי
להסתדרות עורכי הדין

<u>עמוד מס'</u> <u>חקנות מס'</u>
1 פרק ראשון: רישמת עורכי הדין. 3-2
2 פרק שני: עורכי דין מתמחים. 13-4
5 פרק שלישי: מועצת ההסתדרות. 25-14
8 פרק רביעי: הפעולות הפנימיות וועדות המשנה. 31-26
11 פרק חמישי: זכויות וחובות עוה"ד. 49-32